UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v thực hiện hoạt động

 dịch vụ nổ mìn

Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 11/7/2025, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 01/TB-Cty

ngày 07/7/2025 của Công ty Cổ phần kinh doanh Thương mại và Vật liệu xây

dựng Tây Nguyên về việc thông báo sử dụng vật liệu nổ công nghiệp (Văn

bản và Hồ sơ có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan theo dõi, kiểm tra, giám sát Công ty Cổ phần kinh doanh Thương

mại và Vật liệu xây dựng Tây Nguyên triển khai thực hiện theo quy định;

tham mưu UBND tỉnh đối với các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Măng Bút;

- Công ty Cổ phần kinh doanh Thương mại

  và Vật liệu xây dựng Tây Nguyên;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th600

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-14T08:22:54+0700

		2025-07-14T08:42:52+0700

		2025-07-14T11:35:07+0700

		2025-07-14T11:35:07+0700

		2025-07-14T11:35:07+0700

		2025-07-14T13:29:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!